
UCHWAŁA NR 4813/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 18 stycznia 2018 r.  
 

 
 

w sprawie: użyczenia na rzecz Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie 
nieruchomości położonej w Koninie, przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, 1b, 2 ustawy z dnia                 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1.  
 

1. Postanawia się kontynuować użyczenie na rzecz Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                   
w Koninie przez okres od 1 stycznia 2018 r. do dnia sprzedaży nieruchomości zabudowanej 
budynkiem dawnego Oddziału Obserwacyjno – Zakaźnego, położonej w Koninie, przy                            
ul. Kard. S. Wyszyńskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb 0003 
Glinka, ark. mapy 2, działka nr 8/47 o pow. 0,8362 ha, zapisanej w księdze wieczystej                                   
nr KN1N/00094869/8, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego. 

2. Zasady korzystania z nieruchomości zostaną określone w umowie użyczenia przedmiotowej 
nieruchomości. 

 
§ 2.  

 
Postanawia się sporządzić wykaz zawierający dane nieruchomości przeznaczonej do użyczenia, 
stanowiący załącznik do uchwały i podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie                           
z dniem 23 stycznia 2018 r. na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w holu budynku siedziby Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, przy al. Niepodległości 34, 
zamieścić na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                        
w Poznaniu oraz zamieścić informację o wywieszeniu wykazu w lokalnej prasie. 
 

§ 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem                                  
oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie. 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4813/2018 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 18 stycznia 2018 r.  

 
 
 

 Nieruchomość położona w Koninie, przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego, szczegółowo określona 
w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i jest przeznaczona do 
sprzedaży. 
 Na nieruchomości znajduje się budynek szpitalny, w którym mieścił się Oddział 
Obserwacyjno – Zakaźny WSZ w Koninie. W związku z uruchomieniem procedury sprzedaży 
Szpital zrzekł się prawa nieodpłatnego użytkowania nieruchomości a jednocześnie korzystał                      
z nieruchomości do czasu przeniesienia powyższego oddziału do siedziby WSZ przy                                    
ul. Szpitalnej 45.   Obecnie przedmiotowa nieruchomość pozostaje niezagospodarowana                                
a zawarcie następnej umowy użyczenia pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Wojewódzkim 
Szpitalem Zespolonym w Koninie umożliwi uregulowanie formy prawnej władania nieruchomością 
do czasu jej sprzedaży.   
 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
  



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 4813/2018 
               ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO UŻYCZENIA PRZEZ WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 

 
 

 

 

 

Nieruchomość 

Oznaczenie geodezyjne 
Opis 

nieruchomości 
Przeznaczenie w planie 

zagospodarowania 
Przeznaczenie Obręb,  ark. 

mapy  
Nr ewid. Pow. w ha KW 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Konin,  
ul. Kard. S. 

Wyszyńskiego 

0003, Glinka, 
arkusz mapy 2  

8/47 0,8362   KN1N/00077628/2 Grunt o pow. 8362 m2 
zabudowany 

budynkiem szpitalnym 
o pow. użytkowej 

804,83 m2 

Zgodnie z zapisami Miejscowego 
planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina 
zatwierdzonego Uchwałą Rady Miasta 

Konina nr 687 z dnia 19.12.2001 r., 
nieruchomość przeznaczona jest pod 

usługi nieuciążliwe oznaczone 
symbolem UN-2 

 
  

Użyczenie na okres  
od dnia 1 stycznia 2018 r.  

do dnia sprzedaży  
 

 


